
TAGEBUCH
(Die Stadt aus Gold)

Wichtig: Bitte benutze nur dieses Tagebuch oder nur
die Kästchen und Felder im Text!

2
Stadthaus ❑

36

39

48
Stadthaus ❑

49

Investiertes Geld:

Investiertes Geld:

Eingezahltes Geld:



57 ❑

71
Stadthaus ❑

85

154

160 ❑

171

211

Gegenstände im Stadthaus:

Gegenstände im Stadthaus:

Investiertes Geld:

Investiertes Geld:



217
Stadthaus ❑

253 ❑

254 ❑

278

348

391 ❑

416 ❑

443 ❑

465 ❑

542
❑ 490
❑ 565
❑ 613

547 ❑

Gegenstände im Stadthaus:

Gegenstände im Stadthaus:



567
Skarabäusamulett ❑

Korallenrote Locken ❑
Goldenes Katana ❑

586 ❑

648 ❑

661

679 ❑

710 ❑

718 ❑

727 ❑

728 ❑

754 ❑

757 ❑

760 ❑

762 ❑

777 ❑

Schrank:


